[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» июня 2022 года
	                                                                № 239

	с. Александровское

О награждении
Рассмотрев ходатайство и материалы, прилагаемые к нему от ООО «Гармония» от 09.06.2022 г. на основании Положения о Почётной грамоте и Благодарности Главы Александровского сельского поселения утвержденное постановлением Администрации Александровского сельского поселения № 188 от 28.04.2022 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. За добросовестный труд, профессионализм, ответственное отношение к работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника,
Объявить Благодарность Главы Александровского сельского поселения:
- Барышевой Екатерине Игоревне - заведующей аптекой «Гармония».
3. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.
4.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения http://www.alsadmsp.ru/.
	Глава Александровского
сельского поселения                                               Подпись                                      Д.В. Пьянков

___________________________________________________________________________
Рассылка: в дело, Парфёновой И.В., согласно списка.